

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:	OPRAVA BYTOVÝCH JADER A DOMOVNÍCH INSTALACÍ	Doba výstavby:	Objednatel:	Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583, 779 0
Druh stavby:	D.1.4. TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB	Začátek výstavby:	Projektant:	Ing. Roman Kunert
Lokalita:	Olomouc-Lazce , Synkova 4	Konec výstavby:	Zhotovitel:	dle výb. řízení
JKSO:	8032413	Zpracováno dne:	27.08.201Zpracoval:	Ing. Roman Kunert

C	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.l.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Cenová soustava
						Dodávka	Montáž	Celkem	
ZDRAVOTNÍKA						570 743,09	484 049,53	1 054 792,62	
Vnitřní kanalizace						45 993,92	91 255,85	137 249,77	
1	721100902R00	Oprava - přetěsnění hrdla odpadního potrubí DN 100	kus	6,00	342,30	56,45	1 997,35	2 053,80	RTS II / 2018
2	721140802R00	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	24,00	150,31	0,00	3 607,44	3 607,44	RTS II / 2018
3	721140925R00	Oprava potrubí litinového, krácení trub DN 100	kus	6,00	96,36	0,00	578,16	578,16	RTS II / 2018
4	721140935R00	Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN100	kus	6,00	581,00	2 764,68	721,32	3 486,00	RTS II / 2018
5	721160802R00	Demontáž potrubí vláknocementového DN 100	m	80,00	67,69	0,00	5 415,20	5 415,20	RTS II / 2018
6	721171219R00	Trubka pro připojení WC, HL202G, D 110 mm	kus	13,00	389,00	3 733,73	1 323,27	5 057,00	RTS II / 2018
7	721176101R00	Potrubí HT přípojovací D 32 x 1,8 mm	m	12,00	242,50	1 141,32	1 768,68	2 910,00	RTS II / 2018
8	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	91,00	244,60	7 205,60	15 053,00	22 258,60	RTS II / 2018
9	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	30,00	781,00	7 206,60	16 223,40	23 430,00	RTS II / 2018
10	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	80,00	627,00	20 840,00	29 320,00	50 160,00	RTS II / 2018
11	721176212R00	Potrubí KG odpadní svislé D 110 x 3,2 mm	m	6,00	595,00	1 371,00	2 199,00	3 570,00	RTS II / 2018
12	721177725R00	Cisticí kus , odpadní svislé D 110	kus	6,00	448,00	1 674,54	1 013,46	2 688,00	RTS II / 2018
13	721194103R00	Vývedení odpadních výpustek D 32 x 1,8	kus	6,00	63,15	0,00	378,90	378,90	RTS II / 2018
14	721194105R00	Vývedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	46,00	81,39	0,00	3 743,94	3 743,94	RTS II / 2018
15	721194109R00	Vývedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	13,00	121,15	0,00	1 574,95	1 574,95	RTS II / 2018
16	721290823R00	Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 12 - 24 m	t	2,00	2 077,40	0,00	4 154,80	4 154,80	RTS II / 2018
17	721300912R00	Pročištění svislých odpadů, jedno podl., do DN 200	kus	6,00	363,83	0,00	2 182,98	2 182,98	RTS II / 2018
Vnitřní vodovod						80 488,63	241 421,11	321 909,74	
18	722130234R00	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343, DN 32	m	6,00	533,61	1 513,21	1 688,45	3 201,66	RTS II / 2018
19	722130901R00	Zazátkování vývodu	kus	6,00	27,76	86,26	80,30	166,56	RTS II / 2018
20	722172331R00	Potrubí z PPR, D 20x3,4 mm, vč. zed. výpom.	m	177,00	306,00	12 630,72	41 531,28	54 162,00	RTS II / 2018
21	722172332R00	Potrubí z PPR, D 25x4,2 mm, vč. zed. výpom.	m	20,00	371,99	1 937,80	5 502,00	7 439,80	RTS II / 2018
22	722172333R00	Potrubí z PPR, D 32x5,4 mm, vč. zed. výpom.	m	40,00	451,01	6 122,40	11 918,00	18 040,40	RTS II / 2018
23	722172334R00	Potrubí z PPR, D 40x6,7 mm, vč. zed. výpom.	m	30,00	618,00	8 488,50	10 051,50	18 540,00	RTS II / 2018
24	722174912R00	Sestavení plastového rozvodu vody D 20 mm	m	177,00	53,86	981,58	8 551,64	9 533,22	RTS II / 2018
25	722174913R00	Sestavení plastového rozvodu vody D 25 mm	m	20,00	55,56	111,46	999,74	1 111,20	RTS II / 2018
26	722174914R00	Sestavení plastového rozvodu vody D 32 mm	m	40,00	63,04	222,49	2 299,11	2 521,60	RTS II / 2018
27	722174915R00	Sestavení plastového rozvodu vody D 40 mm	m	30,00	67,56	174,15	1 852,65	2 026,80	RTS II / 2018
28	722175112R00	Montáž tvarovek plast polyf.svař.jeden spoj D 20mm	kus	137,00	52,20	263,04	6 888,36	7 151,40	RTS II / 2018
29	722175113R00	Montáž tvarovek plast polyf.svař.jeden spoj D 25mm	kus	6,00	52,91	11,52	305,94	317,46	RTS II / 2018
30	722175114R00	Montáž tvarovek plast polyf.svař.jeden spoj D 32mm	kus	12,00	65,80	23,04	766,56	789,60	RTS II / 2018
31	722175115R00	Montáž tvarovek plast polyf.svař.jeden spoj D 40mm	kus	12,00	78,10	23,04	914,16	937,20	RTS II / 2018
32	722175122R00	Montáž tvarovek plast polyf.svař.dva spoje D 20mm	kus	330,00	90,50	633,60	29 231,40	29 865,00	RTS II / 2018
33	722175123R00	Montáž tvarovek plast polyf.svař.dva spoje D 25mm	kus	12,00	99,10	23,04	1 166,16	1 189,20	RTS II / 2018
34	722175125R00	Montáž tvarovek plast polyf.svař.dva spoje D 40mm	kus	42,00	136,99	80,64	5 672,94	5 753,58	RTS II / 2018
35	722181111R00	Ochrana potrubí plstěnými pásy do DN 20	m	100,00	41,41	2 796,80	1 344,20	4 141,00	RTS II / 2018
36	722181113R00	Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 25	m	100,00	50,88	3 496,52	1 591,48	5 088,00	RTS II / 2018
37	722181212RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm, D20	m	177,00	53,87	2 807,94	6 727,05	9 534,99	RTS II / 2018
38	722181212RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm, D25	m	20,00	53,87	334,15	743,25	1 077,40	RTS II / 2018
39	722181212RU1	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm, D32	m	40,00	53,87	665,15	1 489,65	2 154,80	RTS II / 2018
40	722181215RV9	Izolace návleková tl. stěny 25 mm, D40	m	30,00	154,50	2 672,10	1 962,90	4 635,00	RTS II / 2018
41	722182001RT1	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25	m	237,00	34,21	0,00	8 107,77	8 107,77	RTS II / 2018
42	722182004RT1	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 40	m	30,00	47,49	0,00	1 424,70	1 424,70	RTS II / 2018
43	722182091RT1	Příplatek za montáž izolačních tvarovek DN 25	kus	200,00	48,29	0,00	9 658,00	9 658,00	RTS II / 2018
44	722182094RT1	Příplatek za montáž izolačních tvarovek DN 40	kus	30,00	58,29	0,00	1 748,70	1 748,70	RTS II / 2018
45	722190401R00	Vývedení a upevnění výpustek DN 15	kus	110,00	198,80	0,00	21 868,00	21 868,00	RTS II / 2018
46	722202213R00	Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST D 20xR1/2	kus	110,00	182,00	7 385,40	12 634,60	20 020,00	RTS II / 2018
47	722229101R00	Montáž vodovodních armatur,1závit, G 1/2	kus	78,00	71,02	1 947,64	3 591,92	5 539,56	RTS II / 2018
48	722235111R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. XXX DN 15	kus	50,00	197,50	6 075,00	3 800,00	9 875,00	RTS II / 2018
49	722235114R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. XXX DN 32	kus	6,00	558,00	2 604,60	743,40	3 348,00	RTS II / 2018
50	722239101R00	Montáž vodovodních armatur Zzávity, G 1/2	kus	50,00	80,38	170,58	3 848,42	4 019,00	RTS II / 2018
51	722239104R00	Montáž vodovodních armatur Zzávity, G 5/4	kus	6,00	129,03	52,21	721,97	774,18	RTS II / 2018
52	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	270,00	13,59	51,30	3 618,00	3 669,30	RTS II / 2018
53	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	270,00	41,89	571,15	10 739,15	11 310,30	RTS II / 2018
54	722290823R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 12 - 24 m	t	4,00	2 077,40	0,00	8 309,60	8 309,60	RTS II / 2018
55	722264311R00	Vodoměr bytový SV s dálk. odcetm DN 15x80 mm, Qn 1,5	kus	24,00	670,99	12 887,76	3 216,00	16 103,76	RTS II / 2016
56	722269111R00	Montáž vodoměru závitového jednvt. suchob. G1/2"	kus	24,00	281,50	2 643,84	4 112,16	6 756,00	RTS II / 2018
Zařizovací předměty						308 799,14	151 372,57	460 171,71	
57	725819201R00	Montáž ventilu nástěnného G 1/2	soubor	78,00	121,58	3 182,07	6 301,17	9 483,24	RTS II / 2018
58	725814102R00	Ventil rohový XXX DN 15	soubor	13,00	215,00	2 052,57	742,43	2 795,00	RTS II / 2018

59	725819401R00	Montáž ventilu rohového s trubičkou G 1/2	soubor	65,00	174,90	3 208,96	8 159,54	11 368,50	RTS II / 2018
60	725013135R00	Klozet kombi XXX, nádrž s armat.odpad vodor, bílý	soubor	13,00	5 835,00	66 018,03	9 836,97	75 855,00	RTS II / 2018
61	725119305R00	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor	13,00	1 001,01	5 025,41	7 987,72	13 013,13	RTS II / 2018
62	725210928R00	Zkrácení odpadní trubky	kus	24,00	8,89	0,00	213,36	213,36	RTS II / 2018
63	725017134R00	Umyvadlo na šrouby XXX 60 x 45 cm, bílé	soubor	13,00	1 991,00	18 085,47	7 797,53	25 883,00	RTS II / 2018
64	725860214RT1	Sifon umyvadlový HL135	kus	13,00	374,49	3 395,47	1 472,90	4 868,37	RTS II / 2018
65	725869101R00	Montáž uzávěrek zápach.umyvadlových D 40	kus	13,00	133,15	325,99	1 404,96	1 730,95	RTS II / 2018
66	725823121RT1	Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvor.odpadu	kus	13,00	2 160,00	25 175,93	2 904,07	28 080,00	RTS II / 2018
67	725019121R00	Dřez jednoduchý keramický XXXX	soubor	13,00	4 560,00	54 377,70	4 902,30	59 280,00	RTS II / 2018
68	725314290R00	Příslušenství k dřezu v kuchyňské sestavě	soubor	13,00	323,50	2 660,71	1 544,79	4 205,50	RTS II / 2018
69	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	13,00	732,01	6 486,22	3 029,91	9 516,13	RTS II / 2018
70	725860201RT1	Sifon dřezový HL100, 6/4 ", přípoj myčka, pračka	kus	13,00	421,99	4 012,97	1 472,90	5 485,87	RTS II / 2018
71	725823134RT1	Baterie dřezová stojánková ruční s výsuv. sprchou	kus	13,00	2 600,00	30 895,93	2 904,07	33 800,00	RTS II / 2018
72	725829301R00	Montáž baterie umyv. a dřezové stojánkové	kus	26,00	211,49	167,70	5 331,04	5 498,74	RTS II / 2018
73	725869204R00	Montáž uzávěrek zápach.dřez.jednoduchý D 40	kus	13,00	139,68	328,79	1 487,05	1 815,84	RTS II / 2018
74	725850114R00	Ventil odpadní	kus	13,00	149,50	841,75	1 101,75	1 943,50	RTS II / 2018
75	725859101R00	Montáž ventilu odpadního do D 32 mm	kus	13,00	109,34	346,60	1 074,82	1 421,42	RTS II / 2018
76	725869218R00	Montáž U-sifonu	kus	6,00	138,39	180,50	649,84	830,34	RTS II / 2018
77	725980122R00	Dvířka z plastu, 200 x 300 mm vanová	kus	13,00	520,28	2 733,36	4 030,28	6 763,64	RTS II / 2018
78	725989101R00	Montáž dvířek kovových i z PH	kus	13,00	170,50	0,00	2 216,50	2 216,50	RTS II / 2018
79	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	6,00	6 467,48	10 564,83	28 240,05	38 804,88	RTS II / 2018
80	725860227RT1	Sifon ke sprchové vaničce PP HL520, D 50 mm	kus	6,00	1 518,99	8 434,14	679,80	9 113,94	RTS II / 2018
81	725249103R00	Montáž sprchových koutů	soubor	6,00	1 441,58	334,09	8 315,39	8 649,48	RTS II / 2018
82	725299101R00	Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap	soubor	6,00	163,00	66,42	911,58	978,00	RTS II / 2018
83	725845111RT1	Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství	kus	6,00	1 883,00	9 675,78	1 622,22	11 298,00	RTS II / 2018
84	725849200R00	Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška	kus	6,00	371,00	425,34	1 800,66	2 226,00	RTS II / 2018
85	725849302R00	Montáž držáku sprchy	kus	6,00	81,99	72,12	419,82	491,94	RTS II / 2018
86	725018111R00	Vana - dl. 1700 mm / 600 mm	soubor	7,00	7 955,01	46 991,14	8 693,93	55 685,07	RTS II / 2018
87	725229101R00	Montáž van se zápachovou uzávěrkou	soubor	7,00	1 628,99	2 733,15	8 669,78	11 402,93	RTS II / 2018
88	725590813R00	Přesun hmot, zařízeníové předměty H 24 m	t	8,00	1 931,68	0,00	15 453,44	15 453,44	RTS II / 2018
Ostatní materiál						135 461,40	0,00	135 461,40	
89	642938091	Vanička sprchová keramická	kus	6,00	3 600,01	21 600,06	0,00	21 600,06	RTS II / 2016
90	810900530	Zástěna sprchová 1 / 2 stěny	kus	6,00	6 782,42	40 694,52	0,00	40 694,52	RTS II / 2018
91	800200300VD	Kanalizační tvarovky Ht d40-50	ks	187,00	30,00	5 610,00	0,00	5 610,00	
92	800200310VD	Kanalizační tvarovky Ht 110	ks	120,00	80,00	9 600,00	0,00	9 600,00	
93	810500160VD	Tvarovky HL vnitřní kanalizace d32-d50	ks	39,00	200,00	7 800,00	0,00	7 800,00	
94	810500161VD	Tvarovky HL vnitřní kanalizace d75-110	ks	13,00	400,00	5 200,00	0,00	5 200,00	
95	28615443.A	Kus čistící D 110 mm PP	kus	6,00	129,14	774,84	0,00	774,84	RTS II / 2018
96	800200350VD	Kanalizační tvarovky PVC KG d110	ks	6,00	90,00	540,00	0,00	540,00	
97	28611141.A	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 110x3,2x1000	kus	6,00	118,33	709,98	0,00	709,98	RTS II / 2018
98	810400110VD	Tvarovky Hst - d20/d25- K,T,R	ks	342,00	13,00	4 446,00	0,00	4 446,00	
99	810400113VD	Tvarovky Hst - d32,40,50- K,T,R	ks	42,00	35,00	1 470,00	0,00	1 470,00	
100	810400120VD	Tvarovky Hst - d20/d25- spojky G1/2", G3/4"	ks	143,00	72,00	10 296,00	0,00	10 296,00	
101	810400123VD	Tvarovky Hst - do D50- spojky G1" - 2"	ks	24,00	180,00	4 320,00	0,00	4 320,00	
102	810900300VD	Uložení potrubí-konzoly,šroub,...	ks	60,00	35,00	2 100,00	0,00	2 100,00	
103	810700300VD	Fitinky šroubovací pro ŽTI - DN 15-DN32	ks	6,00	50,00	300,00	0,00	300,00	
104	900900100VD	Pomocný mtž materiál	kg	100,00	200,00	20 000,00	0,00	20 000,00	
						Celkem:		1 054 792,62	

Poznámka: